

---

# GRØNKJÆR CONSULTING ApS

**CVR-nr.: 36072245**

Strindbergsvej 77  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2025**

---

**Lars Hagbard Grønkjær**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRØNKJÆR CONSULTING ApS  
Strindbergsvej 77  
2500 Valby

CVR-nr.: 36072245  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2024 på minus 5.328,00 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2024 58.452,24 kr. og egenkapitalen udgjorde 58.970,09 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.328</b>	<b>12.000</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.328</b>	<b>6.752</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.328</b>	<b>6.752</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.328</b>	<b>6.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-5.328	6.752
<b>I alt</b>		<b>-5.328</b>	<b>6.752</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		58.452	66.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>58.452</b>	<b>66.263</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>58.452</b>	<b>66.263</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.970	14.298
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.970</b>	<b>64.298</b>
Skyldig moms og afgifter		-518	1.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>-518</b>	<b>1.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>-518</b>	<b>1.965</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>58.452</b>	<b>66.263</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret